
Dz-12.0021.27.2021 

 

Uchwała Nr XXVII/358/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

          z dnia 19 stycznia  2021 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. : Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze z garażem podziemnym na dz. Nr 111/8 

wraz z infrastrukturą techniczną na dz. Nr 278/6, 325/2, budową zjazdu z dz. . nr 278/6 na dz. 

Nr 111/8 obr. 50 Podgórze przy ulicy Na Kozłówce 3 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) w odpowiedzi na pismo AU-02-4.6730.2.120. 2020.JPR z dnia 

13.01.2021 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze z garażem podziemnym na dz. Nr 111/8 

wraz z infrastrukturą techniczną na dz. Nr 278/6, 325/2, budową zjazdu z dz.  nr 278/6 na dz. 

Nr 111/8 obr. 50 Podgórze przy ulicy Na Kozłówce 3 w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

      

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Negatywna opinia wynika ze zbyt gęstej zabudowy mieszkaniowej w tej części osiedla Na 

Kozłówce. 


